
1/1                                         

2023 年 10 月吉日 

お客様各位                                         

株式会社日之出電機製作所 
営業部 

TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

弊社一部製品 生産用治具更新について 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品の一部におきまして、生産用治具老朽化の為に更新を行うことをお知らせいたします。 

※当社の 4M変更管理においてはお客様への通知を不要とする自己管理となりますが、 
見栄えが異なるためご案内とさせていただきます。 
(本件における製品仕様、使用部材への変更、影響はございません。) 

 

 今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

1. 対象型式  

【250FH シリーズ】 250FH-400～600 / 250FH-400S～600S 

【250GG シリーズ】 250GG-450～600 / 250GG-450S～600S 

【250GH シリーズ】 250GHW500～800 / 250GHW500S～800S 

【660GH シリーズ】 660GH-450～710 / 660GH-450S～710S 

【750GH シリーズ】 750GH-450～710 / 750GH-450S～710S 

【1000GH シリーズ】 1000GH-400～630 / 1000GH-400S～630S 

2. 概要 

※ 製品寸法及び材料・材質に変更はございません。 

 

3. 目的・背景 

ヒューズ並列品の端子カシメ工程における治具老朽化による更新。 

4. ヒューズ取り付けに対する影響 

影響はございません。 

5. 治具更新時期 

老朽化の為、即時更新とさせていただきます。 

以上 

 表面 裏面 

治具 

更新前 

  

治具 
更新後 

  


